QUUUU+

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ
CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU
CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

PARANA
CoVBlllD DO E5 AOQ

PORTARIA N.'28/2020-CECE

DATA: 30 de novembro de 2020

SÚMULA: Instituir composição dos membros da Comissão
de Autoavaliação do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão
e Sustentabilidade - PPGTGS.

0 Diretor do Centro de Engenharias e Ciências Exatas do
Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatuais e regimentais.

RESOLVE:
Art. 1a - instituir Composição dos Membros da Comissão

Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e
Sustentabilidade, Nivel de Mestrado Profissional, do ano letivo de 2020, com validade de 2 anos, a
contar da presente data, conForme relação abaixo:

MEMBROS:
Eduardo César Dechechi —Coordenador
Luano Panek- Suplente da Coordenação
Claudio Alexande de Souza —Docente
José Antonio Cescon —Docente
Manoela Silveira dos Santos —Docente
Leticia da Silva Vitor Model - Discente
Alexanda da Silva Belini - Egresso
Anderson Brunheira Lopes —Egresso
Carlos Ariel Baez —Egresso
Nathan Marques Oliveira —Egresso
Flavia Spala Garcia- Técnico Administrativo

MEMBROS EXTERNOS:
Luiz Felipe C. de Albuquerque —Fundação PTI
Renato L. Guerreiro —POD
Elias João Dandolini -ACIFI
Hugo A. de Souza Ribeiro - ITAI
Genesio Engel —ITAIPU BINACIONAL

Art.2a - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA DIREUAO DO CENTRO DE ENGENHARIAS
E CIÊNCIAS EXATAS —CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

Publique-se.

f.
tée dc Eng.

cC wExs~
i/2szôCilte